ע"י ב"כ עו"ד נאוה עוז

נגד

הנאשם: טאודור הופמיסטר

באמצעות ב"כ עו"ד שי גלעד

הכרעת דין

1. הנאשם עומד לדין בגין עבירות של אי מתן זכות להולך רגל במעבר חצייה, נהיגה בקלות ראש וגרימת
חבלה של ממש לאדם - בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה, סעיף 62(2) ביחד עם סעיף 38(3)

לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

2. למקרא כתב האישום עולה כי הנאשם נהג מונית ברחוב דרך יפו בתל אביב, זאת ביום 8.12.13,
בשעה 11:20 לערך, ממערב למזרח והתקרב לצומת עם רחוב סמטת השיר.

3. במקום מסומן לרוחב הכביש מעבר חצייה להולכי רגל.

בזהירות. אחריות זו כוללת עפ"י הפסיקה, חובה לצפות, במידה זו או אחרת, את האפשרות כי הולך
הרגל עלול להתרשל - כך במיוחד כלפי קבוצות אוכלוסיה ממוקדות כגון ילדים וקשישים. כלשון תקנה

52(6) לתקנות התעבורה...הכלל השני הוא כי האחריות אינה מוחלטת...".

ביום 28.3.15, נכנס לתוקפו תיקון מס' 2 לשנת תשע"ה - 2015, לתקנות התעבורה (קובץ התקנות 7484),
המוסיף נדבכים לתקנה 67, שעניינה בהולכי רגל שבמעבר חצייה.

יש בנדבכים חדשים אלה משום הגברת חובת הזהירות, שממילא היתה מוגברת, ביחס לנהג המתקרב למעבר
חצייה.

אומנם תיקון זה אינו חל על תיקנו, אולם מביא אני את הדברים על מנת להצביע על המאמצים שנעשים, בכגון
דא, למול החזון הנפרץ של תאונות דרכים, המתרחשות על גבי מעברי חצייה.

לתקנות התעבורה.

אין בתרומת רשלנות זו כדי לנתק את הקשר הסיבתי העובדתי-משפטי שבין אחריותו של הנאשם לקרות התאונה
ולחבלות שנגרמו להולך הרגל (ת/10), עם זאת יש בדברים כדי להשפיע על רמת הענישה הצפויה, בבחינת

מידת "אשמו" של הנאשם, כפי שמורנו תיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

סוף דבר

22. מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 20
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ה , 19 אפריל 2015, במעמד הצדדים.